
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/197/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/110/2007 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 7 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia miejsc i zasad funkcjonowania targowisk miejskich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 

poz. 446 j. t.) w związku z art 15 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. 2016 r. poz. 716 z późń. zm.) 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/110/2007 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 7 grudnia 2007 roku 

w sprawie ustalenia miejsc i zasad funkcjonowania targowisk miejskich, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 skreśla się pkt 2,4 i 6;  

2. Dotychczasowe pkt 1,3,5 otrzymują odpowiednio nr 1,2,3.  

3. Wprowadza się pkt 4 o treści: 

„Zasady funkcjonowania targowisk określonych w pkt 1,2,3 określa Regulamin targowiska stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 1705



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1705



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1705



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1705


		2017-02-20T13:01:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




